

KOMPLEMENTARSELSKABET AF 30.05.2005

ApS

Rådhusstorvet 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2019

Ingemann Brixhuus

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET AF 30.05.2005 ApS
Rådhusstorvet 1
8700 Horsens

CVR-nr: 28843445
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementarselskab for kommanditselskaber og lignende virksomhed. Selskabet er nu komplementar for 1 kommanditselskab.

Selskabets udvikling

Årets resultat for 2018 udgør DKK 16.469. Driftsresultatet er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.18 ialt DKK 1.145.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab.

Voldgiftssagen, som K/S Godsbanegade har anlagt mod hovedentreprenøren og totalrådgiveren, er afsluttet ultimo 2018 og der udestår nu alene voldgiftsrettens afgørelse om, hvorledes sagens omkostninger skal fordeles. Selskabets ledelse er tilfredse med sagens afgørelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.528	755
Resultat af ordinær primær drift		20.528	755
Øvrige finansielle omkostninger		-5.204	0
Ordinært resultat før skat		15.324	755
Skat af årets resultat		1.145	0
Årets resultat		16.469	755
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.469	755
I alt		16.469	755

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		1.145	0
Tilgodehavender i alt		1.145	0
Omsætningsaktiver i alt		1.145	0
Aktiver i alt		1.145	0

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-123.855	-140.324
Egenkapital i alt		1.145	-15.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	15.324
Gældsforpligtelser i alt		0	15.324
Passiver i alt		1.145	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-140.324	-15.324
Årets resultat		16.469	16.469
Egenkapital, ultimo	125.000	-123.855	1.145

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Komplementarselskabet af 30.05.2005 ApS er registreret som komplementar i følgende kommanditselskab:

	Resultat 2018 kr.	Aktiver 31.12.18 kr.	Egenkapital 31.12.18 kr.
Godsbanegade K/S, Horsens	11.769	0	0

Selskabet hæfter ubegrænset for forpligtelserne i Godsbanegade K/S

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0